
غلبه »مکتب عاشورا«

ــریــن اولاد آدم را به  خـــون بــرتــریــن و پـــاک ت
ناجوانمردانه ترین وجه بر زمین ریختند تا دیگر 
نام و یاد و نشانی از حسین علیه السلام و راه و مرام 
و منش او که همان سنت نبوی و احیای ارزش 
های انسانی و دینی بود باقی نماند. فرزند دخت 
ختم المرسلین، اشرف و اعظم پیامبران و آخرین 
نیوشنده وحی الهی را به مسلخ بردند تا جلوه اتّم 
انسانیت، دین داری، مروت و آزادگی را در خون 
بغلتانند و پس از آن کسی را جرئت دم زدن از حق 
و حقیقت و مقابله با ظلم و باطل نباشد. حسین را 
که مردمان، بسیار بر دوش پیامبر عظیم الشأن 
دیده بودند و شنیده بودند که حبیب خدا فرزندان 
علی)ع( و زهرا)س( را، »حَسَنین« را »سید جوانان 
اهل بهشت« می خواند حالا فقط پنجاه سال پس 
از رحلت حضرت مصطفی، حرمت شکستند و 
لشکری چند ده هزار نفری در مقابلش آراستند 
ظاهر  به  از  مجتمع  لشکری  لشکری؟!  چه  و 
مسلمانان که نماز می خواندند و قرآن هم، اما 
جهالت، دنیاپرستی، خشک مغزی، کوردلی و 
جدایی از روح دین و سنت نبوی و عترت پیامبر از 

اینان چه لشکری که نساخت؟!
لشکری تشنه خــون، آن هم خــون حجت خدا، 

خون فرزند حضرت حبیب ا...، خون فرزند علی 
ــارا... لشکری که  مرتضی و فاطمه زهــرا، بلکه ث
برخی شان برای غنیمت! برخی شان به خاطر 
ترس از حاکمیت، برخی از سر جهالت، برخی شان 
به خاطر تطمیع، فرمانده شان به طمع حکومت 
ری و عده ای شان به خیال رفتن به بهشت! بر سید 

جوانان اهل بهشت شمشیر کشیدند!
اما فرمانده اصلی و کسی که دستور جمع آوری 
این لشکر را داد، یزید بود که پدرش معاویه پسر 
ابوسفیان بــزرگ ترین و کینه ورزترین دشمن 
پیامبر و اسلام آوردنش »صوری«، مادرش، »هند« 
که در جنگ اُحد، جگر حمزه، عموی بزرگوار و 
تکیه گاه پیامبر را به دندان کشید. همان یزید که 
حتی مثل پدر، حفظ ظاهر نمی کرد و آشکارا به 
فسق و فجور می پرداخت و حالا از پس بی توجهی 
برخی به آن همه سفارش پیامبر و خصوصا نادیده 
گرفتن ابلاغ آن امر الهی در غدیر خم که حضرت 
باری تعالی آن را مرادف رسالت خاتم النبیین ذکر 
فرمود و از پس تبدیل ولایت و امامت به خلافت 
به سلطنت  تبدیل خلافت  در سقیفه و سپس 
توسط معاویه، کسی مانند یزید بر منبر و جایگاه 
پیامبر، آن اشرف و اعظم پیامبران نشسته و این 
خبیث ترین و ناپاک ترین و ظالم ترین افــراد به 
بهانه بیعت نکردن امام حسین)ع(، این پاک ترین 
و والاترین انسان و فرزند رسول خاتم و حجت خدا 
را بین دو راهی تن به ذلت دادن و بیعت با نماد 
باطل و ناپاکی و ظلم یا کشته شدن مخیّر می کند.
و اما حسین علیه السلام که نماد حق و حقیقت، 
اسوه آزادگی و مروت و روح دین و اساس عزت و 
شرف و جان نماز و قرآن ناطق است هرگز به ذلت 

تن نداد و برای در اهتزاز ماندن پرچم حق، اصلاح 
امت جد بزرگوارش و احیای امر به معروف و زنده 
کردن ارزش های دینی و انسانی در مقابل ظلم و 

فساد و طاغوت و حاکم فساد و جائر ایستاد.
امام حسین علیه السلام با تعداد یــاران اندک 
که شمارشان به یک صد تن هم نمی رسید اما 
ایمانشان و وفـــاداری شــان به حق و حقیقت و 
باورشان به قرآن به عنوان »ثقل اکبر« و میثاقشان 
با اهل بیت و عترت پیامبر به عنوان »ثقل اصغر« از 
کوه ها استوارتر بود در مقابل لشکر چند ده هزار 
نفری به ظاهر مسلمان اما جاهل، ظالم، ستمگر، 
کــوردل و دنیاپرست ایستادند و خون دادنــد تا 
اسلام راستین زنده بماند و سنت نبوی و ارزش 
های دینی وانسانی احیا شود تا حق جلوه گر و 
باطل رسوا شود و آزادگــی و عزت و شرف جان 
بگیرد و چنین شد که قیام و کربلا و عاشورای 
حسین و یارانش به فرهنگ و مکتب حسینی 
تبدیل و »تمدن ساز« شد و امروز پس از گذشت 
حدود 1400 سال از آن تلخ ترین واقعه تاریخی 
علی رغم خواست تمامی اهل باطل و یزیدیان 
تاریخ، نور وجود حسین که همانا تجلی نور حق و 
حقیقت خداوند علیّ اعلی است در جهان پرفروغ 
و متجلی باشد و نام و یاد و راه فرزند رسول ختمی 
مرتبت همان گونه که حضرتش فرمود »چراغ راه« 
و »سفینه نجات« باشد برای رهیدن از چنگال 
ذلت و اسارت دنیاپرستی و جهل و کژاندیشی 
و رسیدن انسان به اوج آزادگی و عزت و شرف و 
کمال و سعادت واقعی یعنی بندگی و عبودیت 

حق تعالی.
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ــرخ نگه  • مــردم بــا سیلی صــورتــشــان را س
می دارنــد و نفس می کشند. اما بعضی از 
مسئولان از خودشان تشکر می کنند و به 
اقدامات شان می نازند! آقایان محترم! اگر 
کاری کرده باشید، نتیجه اش باید در زندگی 

مردم دیده شود.
عامل گرانی خودرو، مردم هستند. مثلا  •

پرایدی رو که ۳0 میلیون تومان می ارزه 
چرا باید۹0 تومان پول بدیم؟ خودروسازان 
با ایــن کــار جــری تر میشن و مــدام افزایش 
کشورهای  رو  پراید  همین  میدن.  قیمت 
عربی۲0میلیون هم نمی خرن. از ماست 

که بر ماست.
بنده بــه عــنــوان فــردی بــا درآمـــد متوسط  •

که هیچ گاه طی ۳0 سال زندگی شخصی 
برای خرید گوشت مشکل نداشته ام، سرانه 
مصرف سالانه خانواده ام به ۳۵ کیلو نرسیده! 

آمارمتوسط ۵۷ کیلو چه مستندی دارد؟!
 در قبض آب ماه گذشته ام برای  مصرف  •

ــزارو ۷00  ــزار لیتر آب مبلغ  1۷ ه ۷۲ ه
تومان آمده اما این ماه برای  ۵۲ هزار لیتر 

۷۷ هزار و 400 تومان آمده است!
ــارات رئیس جمهور دربـــاره سطح  • ــه اظ

توقعات در انتخابات واقعا مثل ... .می مونه. 
چون خود ایشون موقع انتخابات .... ادعا 
بودند. خداروشکر که من گول نخوردم و به 

شما رأی ندادم.
چــرا کسی یا نهادی به فکر ما کارگران  •

بدبخت نیست؟ نــزدیــک شــش مــاهــه که 
تصادف کردم و خانه نشین هستم. خانمم 
مشکل کلیه داره و نمی تونه بره سر کار. یارانه 

هم نمی گیرم. به خدا ما هم انسانیم.
 مسئولان محترم آموزش و پرورش اگر در  •

هر کلاس 10 نفر هم باشند آیا شما قادرید 
در زنگ تفریح بچه های خصوصا ابتدایی 
را کنترل کنید که به هم نزدیک نشوند؟ 
در حالی که حتی بسیاری از بزرگ سالان 

فاصله اجتماعی را رعایت نمی کنند.
 کسانی که از عملکرد دولت دفاع می کنند،  •

تمام قد و جانانه می شه بفرمایند چرا مردم 

این قدر تحت فشارند و در تامین نیازهای 
اساسی مانده اند؟

 آموزش و پرورش اعلام کرده که مدارس از  •
1۵ شهریور با حفظ فاصله گذاری اجتماعی 
ــاز بــه کــار مــی کنند. وقتی در سرویس  آغ
مدارس بچه ها به هم چسبیده اند چگونه می 

شود فاصله گذاری را رعایت کرد؟
با گران کردن تعرفه مصرف آب وبرق وگاز  •

فقط فساد را رونق می دهید نه عدالت را! این 
تجربه را در گرانی کالاها از تولیدکنندگان 

دیده ایم! حتی کالاهای معیشتی.
 با افزایش چند برابری هزینه آب، فکر کنم  •

تا چند وقت دیگه هرکی ظرف ۲0 لیتری آب 
داشته باشه ترور بشه و جنگ آب به راه بیفته!

* مسئولان به خاطر این که از خود رفع  •
مسئولیت کنند، مردم را تشویق به استفاده 
از ماسک های پارچه ای می کنند، حال آن 
که پارچه مخصوص ماسک بدون بافت است 
و هر نوع پارچه ریز بافتی قادربه جلوگیری 
از نفوذ ویروس ها نخواهد بود که البته خود 

مسئولان این را از همه بهتر می دانند.
به خاطر چاپ ویژه نامه آبنبات متشکرم.  •

خیلی خوب و عالی است.
 به گفته رئیس جمهور سه کشور در مقابله  •

با کرونا، ایــران را الگوی خود قــرار دادنــد. 
می دونید اون سه کشور کدام اند؟ بوتان، 

تیمور شرقی و برونئی!
رئیس جمهور فرمودند حق کارمندان و  •

حقوق بگیران شش برابر شده است! آقای 
رئیس جمهور لطفا بفرمایید قیمت مایحتاج 
و کالاهای اساسی مردم چند برابر شده؟! 
فکر کنم در یک سیاره دیگر زندگی می کنید 

از حال و روز .... مردم خبر ندارید!
ما بازرسان بهداشت محیط هم با جانمان  •

ــرار نیست مــا رسمی  ــازی کــردیــم. چــرا ق ب
بشیم؟

مسئولان به مــردم ایــران میگن به مشهد  •
سفر نکنید اما به تورهای با مسافر خارجی، 
مجوز سفر به مشهد میدن. این روزها خیابان 
های اطراف کوهسنگی پر از اتوبوس های 

گردشگری است. این دوگانگی باعث میشه 
مردم توصیه مسئولان را جدی نگیرند.

ــاســـک، جــایــگــزیــن  •  دربـــــاره مــطــلــب »مـ
فاصله گذاری نیست« که در صفحه سلامت 
دربــاره اش نوشته شده، اتفاقا دیروز دو نفر 
را دیدم که با ماسک، روبوسی کردند! یک 

لحظه، مغزم هنگ کرد!
 مسئولان محترم خواهشا سرتان را از زیر  •

برف بیرون بیاورید. چگونه از کارگری که 
در امور اولیه زندگی مانده است توقع دارید 
در مبارزه با کرونا با دستان خالی با شما 

همراه باشد؟
از سنگ بست تا تایباد 1۸0کیلومتر راه  •

آهن اگه متصل بشه با ترانزیت افغانستان و 
آسیای میانه پولش جبران میشه. مسئولان 
زودتر دست به کار شوید و رونقی به مناطق 

مرزی بدهید.
همراه اول چه کار می کند که دایم پیامک  •

ــال می کند؟ به تازگی قبضی  بدهی ارس
به مبلغ ۳۳۳ هزار تومان پرداخت کردم. 
مجدد قبض دیگری به فاصله یک هفته با 
اخطار قطع، ارسال کردند. بعد از پرداخت 
این قبض و پیگیری برای قطع نشدن، متوجه 
شدم که در بستانکاری درج شده. آخه این 
درسته؟ چرا با اعصاب مردم بازی می کنید.

اداره راه و شهرسازی رشتخوار درسال  •
رونــق تولید پنج ماه است جــواب استعلام 
بنده را برای بردن به اداره برق نمی دهد و 

دامداری ام راکد مانده است. 
 از شهرداری ممنونم که عکس شهدای  •

خدمت کادر پزشکی را در شهر نصب کرده 
است. واقعا کسانی که رعایت پروتکل های 
بهداشتی را نمی کنند شرمنده این عزیزان 
باشند، فداکاریتان را هرگز فراموش نمی 

کنیم شهدای خدمت.
 بعد از گذشت شش ماه هنوز مسئولان  •

بهداشت و درمان ما نتوانسته اند حداقل یک 
ماسک با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار 
دهند فقط با حرف زدن می خواهند مردم 

را تشویق به رعایت مسائل بهداشتی کنند.

دیدار آیت ا... علم الهدی با فرماندهان قرارگاه شمال شرق نزاجا
نــمــایــنــده ولـــی فقیه در خـــراســـان رضـــوی با 
ــاه شــمــال شرق  ــرارگ جمعی از فــرمــانــدهــان ق
ــزارش  ــرد. بــه گ ــش دیـــدار ک نــیــروی زمینی ارت
Alamolhoda.com ،آیت ا... علم الهدی در 

این دیــدار گفت: شما فرماندهان غیور به علت 
تجربه تان در هشت سال دفاع مقدس که در خط 
مقدم بودید ، دشمن را چنان مستأصل کرده اید 

که جرئت نزدیک شدن به حریم ولایت را ندارد. 

 تسلیت رهبر انقلاب 
در پی درگذشت حجت الاسلام 

روح ا... حسینیان 

رهبر معظم انقلاب در پیامی درگذشت رئیس 
فقید مرکز اسناد انقلاب اسلامی را به شرح 
زیر تسلیت گفتند: »درگذشت روحانی مبارز و 
انقلابی جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ 
روح ا... حسینیان رحمةا...  علیه را به خاندان 
مکرم و بازماندگان و دوســتــان و همکاران 
ــرض مــی کنم. مقاومت و  ایــشــان تسلیت ع
ایــن روحانی  خستگی ناپذیری و صــراحــت 
مجاهد در مواضع بحق انقلابی، برجسته و 

نمایان بود. رحمت و رضوان الهی بر او باد.«

ــرداری از پنج پــروژه در محور ترانزیتی  بهره ب
ــا حضور  ــرود( دیــــروز ب ــی ــاه ــور)م ــش ــرق ک شـ
استاندار و مسئولان انجام شد.تعداد پروژه 
ــا از آن جــا کــه دامنه  ــود ام ــدد ب اگــرچــه پنج ع
بین المللی داشت و با هدف دور خیز استان 
 درخصوص مبادلات تجاری با خارج قرار دارد
از اهمیت ویژه ای برخوردار و لذا برخورداری از 

آثار آن فرا استانی و کشوری است. احداث شبکه 
و خط انتقال برق از درح به ماهیرود به طول ۵0 
کیلومتر، بهره برداری از 10 کیلومتر باند دوم 
محور بیشه -درح، افتتاح ساختمان مرزبانی 
سایت مرزی منطقه ویژه درماهیرود و...از جمله 
این اقدامات بوده است. مشروح این خبر را در 

سایت khorasannews.comبخوانید.
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